云南省烟草烟叶公司投资项目施工图审查入围项目

入围结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司投资项目施工图审查入围项目

项目编号：HCZB01202306020

第一入围单位：云南建安昆宁工程设计咨询有限公司

入围期限：合同签订之日起 3年；

具体项目完成时限：以招标人发出的任务书为准；

质量承诺：符合国家、地方、行业相关标准及规范，并满足招标人各项要求；

项目地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182 号、七甸片区阳春大

道醇化仓储中心）；

其他承诺：无；

备注：无。

第二入围单位：云南正元安泰建设工程设计咨询有限公司

入围期限：合同签订之日起 3年；

具体项目完成时限：以招标人发出的任务书为准；

质量承诺：符合国家、地方、行业相关标准及规范，并满足招标人各项要求；

项目地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182 号、七甸片区阳春大

道醇化仓储中心）；

其他承诺：无。

第三入围单位：昆明恒基建设工程施工图审查中心

入围期限：合同签订之日起 3年；

具体项目完成时限：以招标人发出的任务书为准；

质量承诺：符合国家、地方、行业相关标准及规范，并满足招标人各项要求；

项目地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182 号、七甸片区阳春大

道醇化仓储中心）；

其他承诺：无；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目入围结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2023 年 7 月 18 日至 2023 年 7 月 20 日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 7 月 18 日